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From: E H < >
Sent; Friday, November 4, 2022 1:13:55 PM

To: I k <. ,

el < >

Subject: Kerkese perninformacion
Kerkese per informacion

Drejtuar: Komisionit te Pavarur te Kualifikimit

Te nderuatr!

E H dhekE A cerkojne te informohen nese Komisioni i Pavarur i
Kualifikimit ka referuar prane Prokuroiise se Posa¢me kunder Korfupsionit dhe Krimit te
Organizuar kallezim apo kerkese per hetimin e subjektit te fivieresimit A G st

dhe per cfare vepre penale eshte kryer referimi?
Ju faleminderit!

E H

Informacioni 1 frasmetuar né pérmbajtie t8 kétj mesazhi shtd i destinuar vetém pér individin ose pér institucionin t& cilif
Bsht@ nisur, mund t& p&rmbajé materizle konfidenciale dhe / ose t& privilegjuara vetém pér marrésin. Cdo rishikim,
trasmetim, shpérndarje apo kryerie & ndonjé veprieni {etér t8 ngjashém me kéto, nga personat apo nga subjekte t& tjera
& ndryshme nga marrési i synuar, dshié | ndaluar. Nése merrnt gabimishi két8 mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht
dérguesin e tij dhe fshinl gde material t& trasmetuar né kompjuterin tuaj, Ne nuk pranejmé asnié detyrim lidhur me
gémtimin apo humbijen e shkaktuar nga programe té démshme apo noa viruse, pérveg rastit t& neglizhencés <& ploté, apo
sielljes sé& gabuar dhe té géllimshme.

ae information transmitted in the content of this message is intended only for the Individual or the Institution to whom i
is addressed, may contain confidential andfor privileged materiai for the recipient only. each review, transmissien,
distribution or performance of any other action similar to these, by persons or by entitfes other than the intended recipient,
is prohibited. If you receive this message in error, please contact the sender immediataly and delete any transmitted
material on your computer. We do aot accept no liability related to demage or loss caused by harmful grograms or viruses,
except in the event of gross negligence, or willful misconduct




